ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về xây dựng điểm đến du lịch sinh
thái - cộng đồng làng Canh Tiến, xã

Canh Liên, huyện Vân Canh

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2024

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;
 - UBND huyện Vân Canh.

Thực hiện Thông báo số 1686-TB/TU ngày 13/11/2024 của Tỉnh ủy Bình
Định về ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Quốc Dũng - Ủy viên Ban Chấp hành
Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh tại buổi làm việc với Ban
Thường vụ Huyện ủy Vân Canh (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan hướng dẫn huyện
Vân Canh xây dựng các mô hình du lịch cộng đồng, các điểm đến du lịch cụ thể
và tổ chức các sự kiện du lịch theo đúng quy định của pháp luật để góp phần phát

triển du lịch trên địa bàn huyện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các Sở: NNPTNT, VHTT, TC;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9792 03 12